（様式１）

ライフサポート産業支援事業研究部会設置申込書

令和　　年　　月　　日

財団法人えひめ産業振興財団

　　理事長　　           　　様
　　　　　　   　   研究部会

コア企業　　　　　　　　　　　　　　㊞
ライフサポート産業支援事業における研究部会の設置を次のとおり申請いたします。

	研究部会名

	構成員予定者

	概　　　　要

（様式２）

ライフサポート産業支援事業研究部会事業計画書

令和　　年　　月　　日

財団法人えひめ産業振興財団

　　理事長　　           　　様

　　　　　　   　   研究部会

コア企業　　　　　　　　　　　　　　㊞
	1.テーマ(目的・趣旨)

	2.研究開発・事業の動機・きっかけ(着眼点)

	3.現在までの取り組み

	4.これからの取り組み(スケジュール)

	5.予定所要経費

（様式３）

ライフサポート産業支援事業研究部会開催通知書

令和　　年　　月　　日

財団法人えひめ産業振興財団

　　理事長　　          　　様

　　　  　　　　    研究部会

コア企業　　　　　　　　　　　　　　㊞
ライフサポート産業支援事業における研究部会の開催を次のとおり通知いたします。

	研究部会名

	日　　　　時

	場　　　　所

	構成員

	内　　　　容

	今までの

開催状況

（様式４）

ライフサポート産業支援事業研究部会専門家招聘依頼書

令和　　年　　月　　日

財団法人えひめ産業振興財団

　　理事長　　         　　様

　　　  　　　　    研究部会

コア企業　　　　　　　　　　　　　　㊞
ライフサポート産業支援事業における研究部会への専門家の招聘を次のとおり依頼いたします。

	研究部会名

	予定日時

	予定場所

	専　 門　 家候補者

	構成員

	内　　　　容

（様式５）
ライフサポート産業支援事業研究部会開催報告書

令和　　年　　月　　日

財団法人えひめ産業振興財団

　　理事長　　          　　様

　　　　　　   　   研究部会

コア企業　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
ライフサポート産業支援事業における研究部会開催について、次のとおり報告いたします。

	研究部会名

	実 施 年 月 日
	開　催　内　容

	令和　年　月　日

：　～　：

場所：

	令和　年　月　日

：　～　：

場所：

	令和　年　月　日

：　～　：

場所：

	令和　年　月　日

：　～　：

場所：

	実 施 年 月 日
	開　催　内　容

	令和　年　月　日

：　～　：

場所：

	令和　年　月　日

：　～　：

場所：

	令和　年　月　日

：　～　：

場所：

	令和　年　月　日

：　～　：

場所：

	令和　年　月　日

：　～　：

場所：

その他（今後の取り組みなど）

（様式１）記載例
ライフサポート産業支援事業研究部会設置申込書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人えひめ産業振興財団

　　理事長　　           　　様

　　　　　　   　   研究部会　「　　　　　　　　　」研究部会
コア企業　　〇〇株式会社
代表取締役　　〇〇　〇〇　 ㊞
ライフサポート産業支援事業における研究部会の設置を次のとおり申請いたします。

	研究部会名
	「　　　　　　　　　」研究部会

	構成員予定者
	（例）
会社名（機関名）　所属部課名　職名　氏名

	概　　　　要

（様式２）記載例
ライフサポート産業支援事業研究部会事業計画書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人えひめ産業振興財団

　　理事長　　           　　様

　　　　　　   　   研究部会　「　　　　　　　　　」研究部会

コア企業　　〇〇株式会社

代表取締役　　〇〇　〇〇　 ㊞
	1.テーマ(目的・趣旨)

	2.研究開発・事業の動機・きっかけ(着眼点)

	3.現在までの取り組み

	4.これからの取り組み(スケジュール)

　【令和７年度】

①　令和７年  月：第１回研究部会開催
                     ・

　　　　　　　　　　 ・

②　令和７年  月：第２回研究部会開催

・

　　　　　　　　　　 ・

③　令和７年  月：第３回研究部会開催
・

　　　　　　　　　　 ・

x　令和７年  月：第x回研究部会開催(xは10を限度)

【令和８年度】(予定)

①　令和８年  月：第１回研究部会開催
・

　　　　　　 ・
②　令和８年  月：第２回研究部会開催
・

　　　　　　  ・
③　令和８年  月：第３回研究部会開催
・

　　　　　　  ・
x　令和８年  月：第x回研究部会開催(xは10を限度)
・

　　　　　　　　　　 ・

検討会の総括、とりまとめ

	5.予定所要経費(1,000千円/1年)

令和７年度

委託費
千円

消耗備品費
千円
消耗品費

千円

負担金（展示会小間料）
千円
謝金（専門家）

千円

旅費（専門家）
千円

合計
千円

令和８年度（予定）

委託費
千円

消耗備品費
千円
消耗品費

千円

負担金（展示会小間料）
千円
謝金（専門家）
千円

旅費（専門家）
千円

合計
千円
　　　内訳を記載してください

　　　委託費(例：成分分析、パッケージデザイン等)

　　　消耗品費(例：試作用原材料〇〇、○○試薬等)
　　　負担金（展示会小間料のみ）
　　　謝金、旅費（講師・専門家のみ）